
 
 
 
 
 
 

   

 

15/16 APRILE 2023 
 
 
 

GARE CLUB CLASSICHE – GARE CLUB STORICHE – FORMULE STORICHE 2023  
GARA CLUB FORMULA  –  GARA CLUB PROTOTIPI 

 

 

PROGRAMMA Provvisorio n. 1 del 04/04/2023 
 
 

SABATO 15/04/2023 

VERIFICHE SPORTIVE e TECNICHE 14:30 – 19:00 

BRIEFING – PRESSO SALA BR. 1 . Gara Club Formule / Prototipi 18:30 

 

DOMENICA  16/04/2023 

VERIFICHE SPORTIVE e TECNICHE  
Gare Club Classiche-Gare Club Storiche-Formule Storiche 2023 

07:30 – 08:15 

BRIEFING – PRESSO SALA BR. 1  
Gare Club Classiche-Gare Club Storiche-Formule Storiche 2023 

08:15 

CATEGORIA – SESSIONE START - FINE DURATA 

Gare Club Storiche fino a 1600            Prove Ufficiali 09:30 – 09:50             00:20 

Gare Club Storiche oltre a 1600           Prove Ufficiali 10:00 – 10:20             00:20 

Formule Storiche 2023                           Prove Ufficiali 10:30 – 10:50             00:20 

Gare Club Classiche fino a 1600           Prove Ufficiali 11:00 – 11:20             00:20 

Gare Club Classiche oltre a 1600          Prove Ufficiali 11:30 – 11:50             00:20 

Gara Club Prototipi                                 Prove Ufficiali 12:00 – 12:20             00:20 

Gara Club Formula                                  Prove Ufficiali 12:40 – 13:00             00:20 

PAUSA 13:00 – 13:45 

Gare Club Storiche fino a 1600                  GARA 14:00 00:20 

Gare Club Storiche oltre a 1600                GARA 14:40 00:20 

Formule Storiche 2023                                GARA 15:20 00:20 

Gare Club Classiche fino a 1600                GARA 16:00 00:20 

Gare Club Classiche oltre a 1600               GARA 16:40 00:20 

Gara Club Prototipi                                      GARA 17:20 00:20 

Gara Club Formula                                       GARA 17:55 00:20 
Tramonto ore 19:40 

Gli orari potranno subire modifiche per esigenze organizzative 

 
AMUB Magione S.p.A  

Via S. Giuliana n. 82 – 06063 Magione (PG)  
Tel.: 075/840303 – Fax: 075/841357 

www.autodromomagione.com – e-mail: info@autodromomagione.com  
 

 

http://www.autodromomagione.com/
mailto:info@autodromomagione.com

